РЕСПУБЛИКА
ТАТАРСТАН

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы Н Ы Ц Б А Ш К А Р М А

К О М И Т Е Т Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

О внесении изменений в состав
экспертной комиссии по анализу случаев
возврата детей из замещающих семей
Сабинского муниципального района

В связи с выбытием и назначением на новую должность отдельных лиц
экспертной комиссии по анализу случаев возврата детей из замещающих семей
Сабинского муниципального района, Исполнительный комитет Сабинского
муниципального района Республики Татарстан

1. Внести в состав экспертной комиссии по анализу случаев возврата
детей из замещающих семей Сабинского муниципального района, утвержденный
постановлением Руководителя Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района от 26.08.2016 № 1082-п (в редакции от 18.02.2017 №189-
п; от 25.04.2017 №406-п; от 16.11.2017 №1439-п, от 16.02.2018 №181-п) «О
создании экспертной комиссии по анализу случаев возврата детей из
замещающих семей Сабинского муниципального района» следующие
изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии: Халилову Г.Х., Ибрагимову О.А.;
1.2 Включить в состав комиссии:
- Багманову Эндже Фиргатовну - Главного специалиста отдела опеки и

попечительства Исполнительного комитета Сабинского муниципального района,
секретарем экспертной комиссии,

- Закирову Лилию Фаилевну - Директора ГКУ «Социальный приют для
детей и подростков «Тургай» в Сабинском муниципальном районе (по
согласованию).

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Руководитель М.Р. Ишниязов

СОСТАВ
Экспертной комиссии по анализу случаев возврата детей из

замещающих семей Сабинского муниципального района
от 26.08.2016№ 1082-п (вредакции от 18.02.2017№189-п; от 25.04.2017

№406-п; от 16.11.2017№1439-п, от 16.02.2018№181-п)

Ишниязов М.Р. Руководитель Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района, председатель комиссии;

Закирзянов P.P. Заместитель главы Сабинского муниципального района,
заместитель председателя комиссии (по согласованию);

Багманова Э.Ф. Главный специалист отдела опеки и попечительства
Исполнительного комитета Сабинского муниципального
района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Галиахметова Н.А. Приемный родитель (по согласованию);
Закирова Л.Ф. Директор ГКУ «Социальный приют для детей и подростков

«Тургай» в Сабинском муниципальном районе (по
согласованию);

Миникаев А.И. Начальник юридического отдела Совета Сабинского
муниципального района (по согласованию);

Корбанова JI.T. Педагог-психолог Психолого-педагогической медико-
социальной службы «Семицветик» Сабинского
муниципального района (по согласованию);

Романова А.Г. Старший инспектор ПДН ОМВД России по Сабинскому
району, майор полиции (по согласованию);

Хузин М.М. Начальник отделения социальной защиты МТЗ и СЗ РТ в
Сабинском муниципальном районе (по согласованию);

Шавалиева И.И. Ответственный секретарь комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав Сабинского
муниципального района;

Шакиров И.Ф. Начальник МКУ «Управление образования Исполнительного
комитета Сабинского муниципального района».